
Результаты комплексного тестирования

на дополнительном наборе в ПГУ в 2013 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Бендерский филиал ПГУ

Направление: Строительство

Дневная

Штирбул Владислав Анатольевич География 31325  20 300048

Сизов Евгений Анатольевич Математика 31706  20 300052

Чудин Иван Александрович Математика 31701  50 300051

Штирбул Владислав Анатольевич Математика 31702  30 300048

Сизов Евгений Анатольевич Русский язык 32324  40 300052

Чудин Иван Александрович Русский язык 32324  50 300051

Сизов Евгений Анатольевич Физика 32605  10 300052

Чудин Иван Александрович Физика 32605  60 300051

Штирбул Владислав Анатольевич Физика 32604  40 300048

Заочная

Аносова Наталья Александровна Математика 31702  50 301091

Антошко Юрий Юрьевич Математика 31701  10 301098

Беляев Евгений Геннадьевич Математика 31706  30 301075

Бойко Валерия Валериевна Математика 31706  20 301084

Бурка Денис Федорович Математика 31702  30 301065

Вуколов Юрий Николаевич Математика 31702  10 301099

Гаргаун Максим Вячеславович Математика 31707  20 301072

Голбан Дмитрий Юрьевич Математика 31702  20 301069

Гринкевич Ирина Владимировна Математика 31701  50 301060

Гроза Афанасий Георгиевич Математика 31706  60 301074

Ерема Артур Олегович Математика 31701  10 301066

Зайцев Олег Владимирович Математика 31701  50 301092

Зарембо Сергей Викторович Математика 31701  60 301079

Казаку Василий Степанович Математика 31707  10 301083

Кильянчук Александр Александрович Математика 31702  30 301078

Косой Ирина Викторовна Математика 31702  30 301102

Кочергин Алексей Юрьевич Математика 31707  20 301062

Лунгу Михаил Михайлович Математика 31701  40 301087

Малкова Валентина Петровна Математика 31706  20 301070

Марин Григорий Васильевич Математика 31701  20 301082

Митрофанский Иван Вячеславович Математика 31706  10 301067

Михайлова Ольга Ильинична Математика 31706  20 301080

Огородникова Анна Юрьевна Математика 31702  20 301101

Петренко Сергей Юрьеич Математика 31707  20 301093

Попаз Михаил Федорович Математика 31707  50 301095

Рудачевский Герман Анатольевич Математика 31758  20 301064

Севрюк Антонина Павловна Математика 31707  20 301090

Симонов Сергей Сергеевич Математика 31701  40 301076

Слогин Иван Сергеевич Математика 31702  50 301068

Стеля Кристина Олеговна Математика 31702  10 301097

Стенгач Татьяна Владимировна Математика 31707  70 301086

Фрунза Александр Иванович Математика 31706  40 301081

Фрунза Никушор Петрович Математика 31702  80 301094

Чекирлан Валерии Васильевич Математика 31707  10 301077

Юларжи Евгений Васильевич Математика 31706  60 301096

Яворски Наталья Николаевна Математика 31758  40 301100
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Янев Никита Олегович Математика 31701  50 301061

Рудачевский Герман Анатольевич Молдавский язык 31906  40 301064

Яворски Наталья Николаевна Молдавский язык 31906  80 301100

Аносова Наталья Александровна Русский язык 32322  65 301091

Антошко Юрий Юрьевич Русский язык 32324  68 301098

Беляев Евгений Геннадьевич Русский язык 32325  38 301075

Бойко Валерия Валериевна Русский язык 32322  42 301084

Бурка Денис Федорович Русский язык 32322  47 301065

Вуколов Юрий Николаевич Русский язык 32325  55 301099

Гаргаун Максим Вячеславович Русский язык 32328  47 301072

Голбан Дмитрий Юрьевич Русский язык 32325  55 301069

Гринкевич Ирина Владимировна Русский язык 32324  73 301060

Гроза Афанасий Георгиевич Русский язык 32325  55 301074

Ерема Артур Олегович Русский язык 32328  43 301066

Зайцев Олег Владимирович Русский язык 32324  76 301092

Зарембо Сергей Викторович Русский язык 32324  76 301079

Казаку Василий Степанович Русский язык 32324  42 301083

Кильянчук Александр Александрович Русский язык 32324  23 301078

Косой Ирина Викторовна Русский язык 32322  85 301102

Кочергин Алексей Юрьевич Русский язык 32325  52 301062

Лунгу Михаил Михайлович Русский язык 32324  67 301087

Малкова Валентина Петровна Русский язык 32322  33 301070

Марин Григорий Васильевич Русский язык 32322  40 301082

Митрофанский Иван Вячеславович Русский язык 32325  28 301067

Михайлова Ольга Ильинична Русский язык 32325  42 301080

Огородникова Анна Юрьевна Русский язык 32328  70 301101

Петренко Сергей Юрьеич Русский язык 32328  38 301093

Попаз Михаил Федорович Русский язык 32325  45 301095

Севрюк Антонина Павловна Русский язык 32328  55 301090

Симонов Сергей Сергеевич Русский язык 32328  40 301076

Слогин Иван Сергеевич Русский язык 32328  58 301068

Стеля Кристина Олеговна Русский язык 32322  43 301097

Стенгач Татьяна Владимировна Русский язык 32328  56 301086

Фрунза Александр Иванович Русский язык 32322  45 301081

Фрунза Никушор Петрович Русский язык 32322  52 301094

Чекирлан Валерии Васильевич Русский язык 32328  38 301077

Юларжи Евгений Васильевич Русский язык 32325  35 301096

Янев Никита Олегович Русский язык 32324  87 301061

Аносова Наталья Александровна Физика 32604  30 301091

Антошко Юрий Юрьевич Физика 32606  10 301098

Беляев Евгений Геннадьевич Физика 32604  50 301075

Бойко Валерия Валериевна Физика 32606  50 301084

Бурка Денис Федорович Физика 32606  30 301065

Вуколов Юрий Николаевич Физика 32605  10 301099

Гаргаун Максим Вячеславович Физика 32604  20 301072

Голбан Дмитрий Юрьевич Физика 32606  0 301069

Гринкевич Ирина Владимировна Физика 32605  60 301060

Гроза Афанасий Георгиевич Физика 32606  50 301074

Давидогло Павел Ильич Физика 32604  40 301073

Ерема Артур Олегович Физика 32604  20 301066

Зайцев Олег Владимирович Физика 32605  50 301092

Зарембо Сергей Викторович Физика 32605  60 301079

Казаку Василий Степанович Физика 32604  30 301083
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Кильянчук Александр Александрович Физика 32604  30 301078

Косой Ирина Викторовна Физика 32605  10 301102

Кочергин Алексей Юрьевич Физика 32606  0 301062

Лунгу Виктор Степанович Физика 32604  40 301089

Лунгу Михаил Михайлович Физика 32605  70 301087

Малкова Валентина Петровна Физика 32606  20 301070

Марин Григорий Васильевич Физика 32605  20 301082

Митрофанский Иван Вячеславович Физика 32604  40 301067

Михайлова Ольга Ильинична Физика 32605  20 301080

Огородникова Анна Юрьевна Физика 32606  10 301101

Петренко Сергей Юрьеич Физика 32605  60 301093

Попаз Михаил Федорович Физика 32606  20 301095

Рудачевский Герман Анатольевич Физика 32653  20 301064

Севрюк Антонина Павловна Физика 32606  30 301090

Симонов Сергей Сергеевич Физика 32605  10 301076

Слогин Иван Сергеевич Физика 32604  40 301068

Стеля Кристина Олеговна Физика 32605  30 301097

Стенгач Татьяна Владимировна Физика 32604  40 301086

Фрунза Александр Иванович Физика 32606  30 301081

Фрунза Никушор Петрович Физика 32606  20 301094

Чекирлан Валерии Васильевич Физика 32606  10 301077

Шептикин Александр Васильевич Физика 32606  30 301063

Юларжи Евгений Васильевич Физика 32606  40 301096

Яворски Наталья Николаевна Физика 32653  10 301100

Янев Никита Олегович Физика 32605  40 301061

Направление: Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Дневная

Кононенко Юрий Александрович Математика 31706  30 306018

Заочная

Апостолов Алексей Андреевич Математика 31701  30 302013

Гончаренко Игорь Сергеевич Математика 31706  20 302010

Кожухарь Евгений Олегович Математика 31701  60 302014

Попов Олег Викторович Математика 31702  50 302017

Разлован Андрей Викторович Математика 31706  40 302015

Саевский Сергей Викторович Математика 31702  80 302018

Стратула Геннадий Игорьевич Математика 31706  20 302016

Фиалко Руслан Юрьевич Математика 31701  80 302009

Чаглей Вадим Анатольевич Математика 31702  0 302011

Черняга Глеб Михайлович Математика 31701  50 302012

Апостолов Алексей Андреевич Русский язык 32322  30 302013

Гончаренко Игорь Сергеевич Русский язык 32328  52 302010

Кожухарь Евгений Олегович Русский язык 32324  73 302014

Попов Олег Викторович Русский язык 32328  42 302017

Разлован Андрей Викторович Русский язык 32325  55 302015

Саевский Сергей Викторович Русский язык 32325  62 302018

Стратула Геннадий Игорьевич Русский язык 32322  30 302016

Фиалко Руслан Юрьевич Русский язык 32324  73 302009

Чаглей Вадим Анатольевич Русский язык 32325  48 302011

Черняга Глеб Михайлович Русский язык 32324  52 302012

Апостолов Алексей Андреевич Физика 32604  50 302013

Гончаренко Игорь Сергеевич Физика 32606  50 302010

Кожухарь Евгений Олегович Физика 32605  40 302014
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Попов Олег Викторович Физика 32604  10 302017

Разлован Андрей Викторович Физика 32606  60 302015

Саевский Сергей Викторович Физика 32606  20 302018

Стратула Геннадий Игорьевич Физика 32606  0 302016

Фиалко Руслан Юрьевич Физика 32605  60 302009

Чаглей Вадим Анатольевич Физика 32606  10 302011

Черняга Глеб Михайлович Физика 32605  60 302012

Направление: Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов с сокр. сроком

Заочная

Остап Виталий Олегович Математика 31707  30 308010

Остап Виталий Олегович Русский язык 32322  63 308010

Остап Виталий Олегович Физика 32604  40 308010
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